福建省劳安设备技术开发有限公司
闽劳安 (⒛24)K15号

关于公布 ⒛⒛ 年福建省特种设备

无损检测Ⅱ级人员考试换证 (第二期)结果的通知

各有关人员:

我公司根据 《特种设备无损检测人员考核规则》 (TSG⒛0O⒈⒛19)

的规定,于 ⒛扭 年 11月 22日△1月 ⒛ 日在福州市举办磁粉检测 (MT)、

渗透检测 (PT)II级人员考试换证,现将考试结果予以公告。

附件 1。 ⒛24年福建省磁粉检测 (MT)Ⅱ 级人员考试换证 (第二期)成绩汇总表

附件 2。 ⒛⒛ 年福建省渗透检测 (PT)Ⅱ 级人员考试换证 (第二期)成绩汇总表

福建省 限公司

日

鳏扛嚯
赢靓纛

△四年十耳
gγ Ⅱ 1。嗖